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Optionele uitrusting

 TFC-1600 chassis (optie) of stabiel oppervlak dat het gewicht van de Fiber Converter kan dragen 

 10/100 Mbps Ethernet Switch

 Vezelkabels, compatible met de connector van de Fiber Converter en de mediaspecificaties

 Cat.5, Cat.5e, of Cat.6 RJ-45 Ethernet cable

 Standaard 19” rack 

 TFC-1600 chassis

 Fiber converter

Meertalige snelle installatiegids

 Netdeel 

Minimum vereisten

Inhoud van de verpakking

  1. Voor u aan de slag gaat
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Opmerkingen: 

1. Sluit een RJ-45 Ethernet-kabel aan tussen de Ethernet-poort van de Fiber Converters en een 
 Ethernet -poort van uw switch (bijv TE100-S24g).

2.  Sluit de vezelkabel aan op de Fiber Converters 

3. Sluit het netdeel aan op de achterzijde van de Fiber Converter 

Installeren van twee stand alone Fiber Converters samen

  2. Hardware installatie

 Voor de TFC-110MM/MST/MSC/110S15/S15i/S30/S30i/S60/S60i/S100 moeten de TX en RX 
kabels worden omgewisseld bij de vezelverbinding aan de andere zijde.
 TFC-15MS100 converteert multi-mode naar single-mode vezel; kan worden aangesloten op een 

switch met multi-mode SC-type vezelverbinding (bijv. TEG-424WS met vezelmodules) om de 
afstand met een single-mode vezel uit te breiden tot 15km.
 Bekabelen
 • Multi-mode optische vezel: TFC-110MSC, TFC-110MST, TFC-110MM
 • Single-mode optische vezel: TFC-110S15, TFC-110S30, TFC-110S60, TFC-110S100, 
  TFC-110S15i, TFC-110S30i, TFC-110S60i
 • Single strand optische vezel voor: TFC-110S20D3, TFC-110S20D5, TFC-110S20D3i, 
  TFC-110S20D5i, TFC-110S40D3i, TFC-110S40D5i
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3. Schuif de Fiber Converter in een beschikbaar slot, en draai de duimschroef aan.

2. Los de duimschroef  en verwijder de Fiber Converter uit de metalen behuizing 

Installeren van een Fiber Converter in een chassis

1. Schroef de cover van de gewenste bay op het chassis los.
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  3. LEDs en dipswitches

Kleur

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Groen

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Uit

Knippert

Sequentie TFC-110S15i/30i/60iTFC-110MM/MST/MSC/
110S15/S30/S60/S100/S20D3/
S20D5/20D3i/20D5i/40D3i/
40D5i

PWR 
(Vermogen)

100M

FDX / COL 
(TX)

Groen

Groen

Groen

N/A

Continu

Apparaat uit

Continu Apparaat aan

100/200Mbps (Half/Full duplex) verbinding

10/20Mbps (Half/Full duplex) verbinding

Data collision gedetecteerd

Aansluiting op TX einde in full duplex mode

LED

Continu

Uit

Functie

N/A

N/A

Groen ContinuFDX / COL 
(FX)

Aansluiting op vezeleinde in full duplex mode N/A

Groen Knippert

LINK/ACT
(Verbinding /
ACT) (TX)

Data collision gedetecteerd

N/A Uit

LINK/ACT
(Verbinding /
ACT) (FX)

Aansluiting op vezeleinde in half duplex mode N/A

100/200Mbps (Half/Full Duplex) 
op 10/20Mbps Data Transmitting/Receiving 

Groen Continu

LINK/ACT
(Verbinding /
ACT)

FAIL 
(Mislukking)  
(TX) 

FAIL 
(Mislukking) 
(FX) 

100/200Mbps (Half/Full Duplex) 
op 10/20Mbps (Half/Full duplex) verbinding

De vezellink is niet verbonden

De link is niet meer verbonden

Groen

Groen

Knippert

Continu

Knippert

De TX link is verbonden

De TX link is niet verbonden

N/A

N/A

Groen

Groen

Uit

Uit

Knippert

Continu

De vezellink is niet verbonden

De vezellink is verbonden

TFC-15MS100

100/200Mbps (Half/Full duplex) 
verbinding

100/200Mbps (Half/Full duplex) 
data verzenden/ontvangen 

N/A Uit Aansluiting op TX einde in half duplex mode

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Groen

N/A

Rode

N/A

N/A

Rode

Uit

Continu

Uit

Continu

Uit

100/200Mbps (Half/Full duplex) verbinding

100/200Mbps (Half/Full duplex) Data Tverzenden/ ontvangen 

De link is niet meer verbonden
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Action TFC-110S15i/30i/60i/20D3i/20D5i/40D3i/40D5iTFC-110MM/MST/MSC/
110S15/S30/S60/S100

Switch

Functie

Fiber half-duplexAan half-duplex
1

Fiber full-duplexUit full-duplex

N/A TX 10M

2

3

4

5

6

Aan

Uit

Aan

Uit

Aan

Uit

Aan

Uit

Aan

Uit

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

TX auto-onderhandeling

TX geforceerde modus

TX 100M

TX Half-Duplex

TX Full Duplex

LLR ontvankelijk

LLR geblokkeerd

LLCF ontvankelijk

LLCF geblokkeerd

Opmerkingen: 

 Na het veranderen van de DIP switch-instellingen, de Fiber Converter uit- en weer inschakelen.

 LLCF betekent Link Loss Carry Forward. Indien LLCF ingeschakeld is, verzenden de poorten
 geen linksignaal tot ze een linksignaal van de andere poort ontvangen. Het verliezen van de link
 wordt “doorgegeven” aan de beheerde switch of hub die de link verstuurt. LLCF kan zowel voor

 koper- als voor vezelpoorten worden gebruikt.

  LLR betekent Link Loss Return. Met LLR ingeschakeld, schakelt de zender van de vezelpoort uit

 indien zijn ontvanger geen geldige ontvangstlink ontvangt. Indien een van de optische geleiders

 slecht is, zal de kaart met LLR enabled terugkeren naar een geen link-toestand om te gaan

 koppelen met zijn partner. LLR wordt gebruikt om linkproblemen enkel bij de vezelpoort te
 detecteren. Indien LLR wordt ingeschakeld op een Fiber Converter, moet op de andere Fiber
 Cconverter de LLR uitgeschakeld zijn.
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  4. Technische specificaties

Media

MMF

MMF

1300nm

1300nm

1300nm

1310nm

1550nm

1310nm

1310nm

1310nm 1550nm

1550nm

1550nm 1310nm

-19 14 -32 -14 13

-19 14 -32 -14 13

-23.5 14 -31 -33.5 
(typisch)

7.5

2km

RJ-45/MT- RJ 
(Duplex)

RJ-45/SC (Duplex)

Connectoren Golflengte

 Zenden 
(TX)

Optisch 
uitgangsvermogen
(dBm)

Ontvangen 
(RX)

TFC-110MSC

TFC-110MST

TFC-110MM

MMF 

RJ-45/ST (Duplex)

RJ-45/SC (Duplex)

Model

RJ-45/SC (Duplex)

Power Budget

-20 0 -32 0 7.5

2km

SMF

RJ-45/SC (Duplex)

TFC-110S15

-14 -8 -31 17

15km

-14 -8 -31 17

20km

RJ-45/SC (Duplex)

TFC-110S30 SMF

RJ-45/SC (Duplex)

TFC-110S60

-8 -3 -34 26

20km

-8 -3 -34 26

40km

SMF

TFC-110S100

TFC-110S15i

SMF

SMF

Optisch 
ingangsvermogen
(dBm)

Min. Maks. Max.

Power
Budget 
(dBm)

Min. 
(gevoeligheid)

Afstand

40km

TFC-110S30i

TFC-110S60i

TFC-110S20D3i

TFC-110S20D5i

TFC-110S40D3i

TFC-110S40D5i

TFC-15MS100

SMF

SMF

SMF

SMF

SMF

SMF

MMF (1)

SMF (2)

RJ-45/SC (Duplex)

RJ-45/SC (Simplex)

RJ-45/SC (Simplex)

RJ-45/SC (Simplex)

RJ-45/SC (Simplex)

SC (Duplex)

SC (Duplex)

1310nm

1310nm

1570nm

1310nm

1310nm

1310nm

1300nm

1310nm

RJ-45/SC (Duplex)

-15

-5

-5

-20

-15

-5

-23.5

-20

-8

0

0

0

-8

0

-34

-35

-35

-32

-34

-35

12

19

30

30

12

19

30km

60km

100km

15km

30km

60km

-14

0

-31

-32

0

0

0

0

0

0

0

0

-3

-3

0

0

7.5

12

2km

15km

2km

1550nm

1310nm

1310nm

1550nm

-14 -8 -31 17

-14 -8 -31 17

20km

20km

TFC-110S20D3

TFC-110S20D5

SMF

SMF

RJ-45/SC (Simplex)

RJ-45/SC (Simplex)

0

0
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